COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ALLEGATO A

VARIAZIONE DI BILANCIO
. . Annco - Variazion Variazione Variazione - .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 83.255,86 10.000,00 0,00 93.255,86 0,00 93.255,86
Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 905.036,72 -20.000,00 20.000,00 0,00 905.036,72 0,00 905.036,72

CS 905.036,72 -20.000,00 0,00 0,00 885.036,72
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 905.036,72 -20.000,00 20.000,00 0,00 905.036,72 0,00 905.036,72

Cs 905.036,72 -20.000,00 0,00 0,00 885.036,72
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018 cp 905.036,72 63.255,86 30.000,00 0,00 998.292,58 0,00 998.292,58

SALDO COMPETENZA 30.000,00
cs 905.036,72 -20.000,00 0,00 0,00 885.036,72
SALDO CASSA 0,00
USCITE ANNO: 2018
. . Anno - Variazion Variazione Variazione " .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 24.000,00 -1.500,00 0,00 -2.700,00 19.800,00 7.320,00 12.480,00

Cs 26.257,73 -3.097,82 0,00 0,00 23.159,91
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 24.000,00 -1.500,00 0,00 -2.700,00 19.800,00 7.320,00 12.480,00

CS 26.257,73 -3.097,82 0,00 0,00 23.159,91
Totale Capitoli Variati su Programma 11 cP 24.000,00 -1.500,00 0,00 -2.700,00 19.800,00 7.320,00 12.480,00

cSs 26.257,73 -3.097,82 0,00 0,00 23.159,91
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 24.000,00 -1.500,00 0,00 -2.700,00 19.800,00 7.320,00 12.480,00

Cs 26.257,73 -3.097,82 0,00 0,00 23.159,91

Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo

Pagina 1 di2



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 7
Missione 7
Turismo
Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 3 Contributi agli investimenti
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 7
Missione 10

Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018

cpP
Cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

cpP
Cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

cpP
Cs

CcP
cs

CcP
cs

CcP
Cs

CP

Cs

13.000,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

11.500,00
11.500,00

11.500,00
11.500,00

11.500,00
11.500,00

11.500,00
11.500,00

106.000,00
106.000,00

106.000,00
106.000,00

106.000,00
106.000,00

106.000,00
106.000,00

154.500,00

11.460,00
11.460,00

11.460,00
11.460,00

11.460,00
11.460,00

11.460,00
11.460,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

300,00
300,00

300,00
300,00

300,00
300,00

300,00
300,00

10.260,00

SALDO COMPETENZA

156.757,73

8.662,18

SALDO CASSA

2.700,00 0,00
0,00 0,00
2.700,00 0,00
0,00 0,00
2.700,00 0,00
0,00 0,00
2.700,00 0,00
0,00 0,00
5.000,00 0,00
0,00 0,00
5.000,00 0,00
0,00 0,00
5.000,00 0,00
0,00 0,00
5.000,00 0,00
0,00 0,00
25.000,00 0,00
0,00 0,00
25.000,00 0,00
0,00 0,00
25.000,00 0,00
0,00 0,00
25.000,00 0,00
0,00 0,00
32.700,00 -2.700,00

30.000,00
0,00 0,00

0,00

27.160,00
24.460,00

27.160,00
24.460,00

27.160,00
24.460,00

27.160,00
24.460,00

16.500,00
11.500,00

16.500,00
11.500,00

16.500,00
11.500,00

16.500,00
11.500,00

131.300,00
106.300,00

131.300,00
106.300,00

131.300,00
106.300,00

131.300,00
106.300,00

194.760,00

165.419,91

VARIAZIONE DI BILANCIO
9.460,00 17.700,00
9.460,00 17.700,00
9.460,00 17.700,00
9.460,00 17.700,00

11.474,60 5.025,40
11.474,60 5.025,40
11.474,60 5.025,40
11.474,60 5.025,40
20.081,20 111.218,80
20.081,20 111.218,80
20.081,20 111.218,80
20.081,20 111.218,80
48.335,80 146.424,20

Pagina 2 di2



