

## SESTA VARIAZIONE DI BILANCIO

## ENTRATE ANNO: 2018

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>									
	<b>Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	0,00	83.255,86	10.000,00	0,00	93.255,86	0,00	93.255,86
	<b>Titolo 4</b> <b>Entrate in conto capitale</b>								
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	905.036,72	-20.000,00	20.000,00	0,00	905.036,72	0,00	905.036,72
		CS	905.036,72	-20.000,00	0,00	0,00	885.036,72		
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</b>	CP	<b>905.036,72</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>905.036,72</b>	<b>0,00</b>	<b>905.036,72</b>
		CS	<b>905.036,72</b>	<b>-20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>885.036,72</b>		
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2018</b>		CP	905.036,72	63.255,86	<u>30.000,00</u>	<u>0,00</u>	998.292,58	0,00	998.292,58
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>30.000,00</b>			
		CS	905.036,72	-20.000,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	885.036,72		
					<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2018

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 1</b> <b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b> <b>Programma 11 - Altri servizi generali</b>									
	<b>TITOLO 1</b> <b>Spese correnti</b>								
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	24.000,00	-1.500,00	0,00	-2.700,00	19.800,00	7.320,00	12.480,00
		CS	26.257,73	-3.097,82	0,00	0,00	23.159,91		
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</b>	CP	<b>24.000,00</b>	<b>-1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.700,00</b>	<b>19.800,00</b>	<b>7.320,00</b>	<b>12.480,00</b>
		CS	<b>26.257,73</b>	<b>-3.097,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.159,91</b>		
	<b>Totale Capitoli Variati su Programma 11</b>	CP	<b>24.000,00</b>	<b>-1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.700,00</b>	<b>19.800,00</b>	<b>7.320,00</b>	<b>12.480,00</b>
		CS	<b>26.257,73</b>	<b>-3.097,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.159,91</b>		
	<b>Totale Capitoli Variati su Missione 1</b>	CP	<b>24.000,00</b>	<b>-1.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.700,00</b>	<b>19.800,00</b>	<b>7.320,00</b>	<b>12.480,00</b>
		CS	<b>26.257,73</b>	<b>-3.097,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23.159,91</b>		
<b>Missione 7</b> <b>Turismo</b> <b>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>									

		TITOLO 1 Spese correnti						
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti	CP	13.000,00	11.460,00	2.700,00	0,00	27.160,00	9.460,00
		CS	13.000,00	11.460,00	0,00	0,00	24.460,00	
	<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 1</i>	CP	<b>13.000,00</b>	<b>11.460,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.160,00</b>	<b>9.460,00</b>
		CS	<b>13.000,00</b>	<b>11.460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24.460,00</b>	
	<i>Totali Capitoli Variati su Programma 1</i>	CP	<b>13.000,00</b>	<b>11.460,00</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.160,00</b>	<b>9.460,00</b>
		CS	<b>13.000,00</b>	<b>11.460,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24.460,00</b>	
	<i>Totali Capitoli Variati su Missione 7</i>	CP	13.000,00	11.460,00	2.700,00	0,00	27.160,00	9.460,00
		CS	13.000,00	11.460,00	0,00	0,00	24.460,00	
	<b>Missione 7</b> <b>Turismo</b> <i>Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo</i>							
		TITOLO 2 Spese in conto capitale						
Macroagr. 3	Contributi agli investimenti	CP	11.500,00	0,00	5.000,00	0,00	16.500,00	11.474,60
		CS	11.500,00	0,00	0,00	0,00	11.500,00	
	<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 2</i>	CP	<b>11.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>11.474,60</b>
		CS	<b>11.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.500,00</b>	
	<i>Totali Capitoli Variati su Programma 1</i>	CP	<b>11.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>11.474,60</b>
		CS	<b>11.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.500,00</b>	
	<i>Totali Capitoli Variati su Missione 7</i>	CP	11.500,00	0,00	5.000,00	0,00	16.500,00	11.474,60
		CS	11.500,00	0,00	0,00	0,00	11.500,00	
	<b>Missione 10</b> <b>Trasporti e diritto alla mobilità</b> <i>Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali</i>							
		TITOLO 2 Spese in conto capitale						
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	106.000,00	300,00	25.000,00	0,00	131.300,00	20.081,20
		CS	106.000,00	300,00	0,00	0,00	106.300,00	
	<i>Totali Capitoli Variati su Titolo 2</i>	CP	<b>106.000,00</b>	<b>300,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>131.300,00</b>	<b>20.081,20</b>
		CS	<b>106.000,00</b>	<b>300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>106.300,00</b>	
	<i>Totali Capitoli Variati su Programma 5</i>	CP	<b>106.000,00</b>	<b>300,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>131.300,00</b>	<b>20.081,20</b>
		CS	<b>106.000,00</b>	<b>300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>106.300,00</b>	
	<i>Totali Capitoli Variati su Missione 10</i>	CP	106.000,00	300,00	25.000,00	0,00	131.300,00	20.081,20
		CS	106.000,00	300,00	0,00	0,00	106.300,00	
<b>Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2018</b>		CP	154.500,00	10.260,00	<b>32.700,00</b>	<b>-2.700,00</b>	194.760,00	48.335,80
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>30.000,00</b>		
		CS	156.757,73	8.662,18	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	165.419,91	
					<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>		